
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СІМНАДЦЯТА ЧЕРТОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року № 6

Про внесення змін до рішення Степненської сільської ради від 29 Л 0.2021 № 59

Заслухавши інформацію сільського голови, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, з 
метою вдосконалення роботи органів сільської ради, структурування 
функціональних напрямків діяльності, керуючись статтями 80 -  82 Цивільного 
кодексу України, статтями 26 Закон}̂  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту з рішення Степненської сільської ради від 29.10.2021 
року № 59 «Про утворення Відділу освіти, культури, молоді, спорту' та 
туризму Степненської сільської ради у статусі юридичної особи публічного 
права» та викласти Додаток 2 у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову та постійну 
комісію з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.

Сільський голова



Додаток
до рішення Степненської 
сільської ради від 24.12.2021 № 6

СТРУКТУРА
Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму 

Степненської сільської ради

Кількість
№ з\п Найменування струкіу'рних підрозділів та посади штатних

одиниць
А д м ін іс т р а т и в н о -у п р а в л ін с ь к и й  п е р с о н а л

1 Начальник 1
2 Провідний спеціаліст 2
3 Бухгалтер 1

С т е п н е н с ь к и й  б уд и н о к  к ул ь т ур и

4 __ Директор 1
5 Художній керівник 0,75

і- ^ Керівник колективу 1
7 Прибиральник службових приміщень 1
8 Завідувач Степненської бібліотеки 0,25

Л е ж и н с ь к и й  с іл ь с ь к и й  ю іу б

9 Завідувач Лежинського сільського клубу 1
10 Художній керівник 0,75

0,7511 Керівник колективу
12 Прибиральник службових приміщень 1
13 Завідувач Лежинської бібліотеки 0,25

Ш е в ч е н к ів с ь к и й  с іл ь с ь к и й  к л у б

14 Завідувач Шевченківського сільського клубу 1
15 Художній керівник 0,75
16 Прибиральник службових приміщень 1
17 Завідувач Шевченківської бібліотеки 0,25

Н а т а л ів с ь к а  б іб л іо т ек а

15 Завідувач Наталівської бібліотеки 0,25
Всього 15,0

Секретар ради Анжела РЯБОКОНЬ


